
   
  
 

 

 Erasmus+ programmas 2. pamatdarbības projekts ARTIN Future    

 Martā uzsāktā projekta ARTIN Future projekta partnerība, kas risina šādas tēmas un digitalizāciju  

 pašreizējā izglītības kontekstā, var pozitīvi ziņot, ka izmēģinājuma posms attiecīgajās partnervalstīs ir  

 veiksmīgi noslēdzies. un ka no iesaistītajiem skolotājiem, treneriem, audzinātājiem un skolēniem ir  

 saņemtas pozitīvas atsauksmes. Pilotprojekts notika Vācijā, Austrijā, Spānijā un Latvijā. 

 

 

 Izstrādātie mācību materiāli tika novērtēti kā noderīgi projekta mērķa grupām, kas nodrošina 

projekta mērķu sasniegšanu. 

 Piemēram, iesaistītie skolotāji apstiprināja, ka viņi jebkurā laikā integrētu materiālus un tajos 

ietvertos scenārijus savās stundās, jo tie ir viegli lietojami un saprotami. 

 OER HUB varēja izmantot arī skolēni un skolotāji, jo tas bija viegli lietojams un veicināja labāku 

izpratni par AI visiem. 

 Tīmekļa vietnē https://ai-future-project.eu pastāvīgi tiek sniegta nepieciešamā jaunākā informācija par  

 projekta status projekts ir. Tāpēc sekojiet līdzi jaunumiem! 

 

 

 

 

 

Kas tika noskaidrots? 


